
2020/6/18 黑龙江省宝清县气象局宝清新一代天气雷达系统建设中标公告

http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg/202006/t20200618_14497926.htm 1/2

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 中央公告 » 中标公告

黑龙江省宝清县气象局宝清新一代天气雷达系统建设中标公告

2020年06月18日 09:05 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　中国气象局政府采购中心受黑龙江省宝清县气象局的委托，就“宝清新一代天气雷达系统建设”项目

（项目编号：ZQC-R20070）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息

项目编号：ZQC-R20070

项目名称：宝清新一代天气雷达系统建设

项目联系人：张夏虹

联系方式：010-68406136

二、采购单位信息

采购单位名称：黑龙江省宝清县气象局

采购单位地址：黑龙江省双鸭山市宝清县宝清气象局

采购单位联系方式：0469-5426121

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

根据新一代天气雷达系统建设项目投资计划安排，拟在黑龙江省双鸭山市宝清县建设一部C波段双偏振

新一代天气雷达。

履约时间：自合同签订之日起至2020年12月底前交货，60天内完成安装调试并具备验收条件。

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：中国气象局政府采购中心

采购代理机构地址：北京市海淀区中关村南大街46号中国气象局资产管理事务中心办公楼（南区19号楼）

政府采购中心

采购代理机构联系方式：张夏虹 010-68406136

五、中标信息

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg/


2020/6/18 黑龙江省宝清县气象局宝清新一代天气雷达系统建设中标公告

http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg/202006/t20200618_14497926.htm 2/2

招标公告日期：2020年05月25日

中标日期：2020年06月16日

总中标金额：1234.88 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

序号 中标供应商名称 中标供应商联系地址 中标金额(万元)

1 北京敏视达雷达有限公司 北京市海淀区丰秀中路3号院2号楼 1234.880000

本项目招标代理费总金额：0.0 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

目录内不收费

评审专家名单：

段树、李爱国、陈倩、李林、李建国、赵广娜、于大江

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

中标标的名称 ：C波段双线偏振多普勒天气雷达

规格型号 ： CINRAD/CA-D

数量 ： 1部

单价 ： ￥12,348,800元

服务要求：技术和服务方案完全响应并满足招标文件第八章采购需求的要求。

六、其它补充事宜

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 网站标识码：bm14000002 

© 1999-2020 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备19054529号-1

http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/
http://beian.miit.gov.cn/

